
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Тридцять п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

№ 1137 - VIII                                                                       від  10 березня 2023 року 

 

Про затвердження звіту про виконання 

  Програми забезпечення пунктів евакуації населення 

 

Відповідно до  пункту 8 Порядку розроблення, фінансування, 

моніторингу, реалізації цільових програм Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням 

сесії від 11.11.2022 року №966-VIII , у зв’язку із закінченням строку виконання 

Програми забезпечення пунктів евакуації населення , затвердженої рішенням 

Фонтанської сільської ради від 26.03.2022 року №337,  керуючись пунктом «а» 

підпунктом 1 статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області,-  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити   Звіт про виконання Програми забезпечення пунктів 

евакуації населення, затвердженої рішенням Фонтанської сільської ради від 

26.03.2022 року № 337, додається додаток №1 до рішення. 

2.  Затвердити  Заключний  Звіт про виконання Програми забезпечення 

пунктів евакуації населення, затвердженої рішенням Фонтанської сільської ради 

від 26.03.2022 року № 337, додається додаток №2 до рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань фінансів, бюджету, планування соціально- економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (голова Микола Бабенко). 

 
 

Сільський голова                                                                Наталія КРУПИЦЯ 
 

 



 

Додаток № 1 до 

рішення сесії Фонтанської сільської ради  

                                                                                                            від   10.03.2023 року № 1137 - VIII 

 
ЗВІТ 

про результати виконання 

Програми забезпечення пунктів евакуації населення  
назва  цільової програми у звітному періоді 

 

Дата і номер рішення сільської ради, яким затверджено Програму _затверджено 26.03.2022 № 338___________ 

Відповідальний виконавець Програми    ____ Фонтанська сільська рада Одеської області Одеського району___ 

Термін реалізації Програми  ___2022 рік_____________________________________________________________ 

1. Виконання заходів Програми 
 

№ 

п\п 

Пріоритетні завдання Зміст заходів Термін 

виконанн

я 

Виконав

ці 

Річний 

обсяг 

фінансу

вання 

(тис. 

грн.) 

Фактичн

о 

профінан

совано у 

звітному 

періоді( 

тис. грн) 

Відсот

ок 

викона

ння 

заходу,

% 

Інформація про 

виконання або 

причини 

невиконання 

1 Соціальна підтримка 

евакуйованих осіб у зв’язку із 

виникненням  надзвичайної 

ситуації природного і 

техногенного  походження та 

впливу терористичних проявів 

Придбання товарів, 

предметів, матеріалів і 

інвентарю 

2022 Фонтанс

ька 

сільська 

рада 

400.0 0  Пункти 

евакуації 

протягом 2022 

року не діяли 

Придбання продуктів 

харчування   

 

 

100.0 

 

 

0 

 

 

 

ВСЬОГО 500.0 0 0  

 

2. Виконання результативних показників Програми (заповнюється при підготовці річного та заключного 

звіту про виконання програми) 

 



 

№ 

з\п 

Найменування показника Планові 

значення 

показника  

Фактичне 

виконання 

показника 

Причини 

невиконання 

Що зроблено для 

виправлення 

1 Придбання товарів, предметів, матеріалів і інвентарю 400,0 0 Пункти евакуації 

протягом 2022 року 

не діяли 

Розробляється дорожня 

карта заходів у разі 

настання надзвичайних 

ситуацій , в тому числі 

уточняються розрахунки 

потреб для створення 

матеріального резерву 

2 

Придбання продуктів харчування   

100,0 0 

 

3. Оцінка ефективності виконання програми та пропозиції щодо подальшої реалізації програми 

(здійснюється при підготовці річного та заключного звіту). 

 

- Дана програма є дієвим та доцільним механізмом для забезпечення вирішення проблеми , які можуть 

виникати у разі загрози   природного і техногенного  походження та у разі виникнення  терористичних проявів.  

- Разом з тим програма потребує доопрацювання в частині визначення конкретних розрахунків щодо 

кількості осіб,  які  будуть забезпечені у разі виникнення загроз, даний підхід дозволить у разі настання такого 

випадку чітко розуміти   ситуацію , яка склалась на певну дату і приймати  управлінські рішення. 

- Дана програма є доцільною для продовження у наступних періодах, але з урахуванням   проведених 

додаткових  розрахунків. 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності                                    Тетяна  Михайлова  

 

в.о. начальника відділу соціального захисту                              Наталія   Балуца



 

Додаток № 2 до 

рішення сесії Фонтанської сільської ради  

                                                                                                       від   10.03.2023 року № 1137 - VIII 

 

ЗАКЛЮЧНИЙ ЗВІТ 

про результати виконання 

Програми забезпечення пунктів евакуації населення  
назва цільової програми 

1. Основні дані. 
 

Рішенням виконавчого комітету Фонтанської сільської ради  26.03.2022 № 338 

затверджено Програму «Забезпечення пунктів евакуації населення». Програма 

розрахована на 1 рік. Відповідальним виконавцем є  Фонтанська сільська рада 

Одеського району Одеської області. Загальний обсяг фінансових ресурсів на 2022 

рік – 500.0 тис. грн. 

  

2. Мета програми та результати її досягнення. 

 

Метою Програми є 

- вирішення невідкладних питань соціально-побутового забезпечення 

евакуйованих осіб, які перебувають  на території Фонтанської сільської 

територіальної громади  та\або яких необхідно буде евакуювати з метою 

забезпечення безпеки. Програма включає додаткові заходи щодо соціально-

побутового забезпечення евакуйованих осіб та осіб , які підлягають евакуації. 

 

Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 

 

 Забезпечення та створення необхідних ресурсів (матеріально-технічного 

призначення) необхідних для реалізації заходів щодо евакуації  або забезпечення 

евакуйованих осіб та розміщення їх на території Фонтанської територіальної 

громади. 

 Створення дорожньої карти в частині чіткого розподілу повноважень при 

настанні ситуацій , пов’язаних із загрозами   природного і техногенного  

походження та у разі виникнення  терористичних проявів 

 

3. Фінансування. 

 

 Бюджетом Фонтанської сільської ради планувалось використати на 

вказані цілі по розпоряднику коштів – Фонтанська сільської ради Одеського району 

Одеської області – 500.0 тис. грн. – протягом 2022 року вказані кошти не 

використані в повному обсязі. 

 

4. Виконання заходів програми 



 

 

 Протягом 2022 року заходи програми не виконувались. 

 

5. Оцінка ефективності виконання програми. 

 

Дана програма є дієвим та доцільним механізмом для забезпечення вирішення 

проблеми, які можуть виникати у разі загрози   природного і техногенного  

походження та у разі виникнення  терористичних проявів.  

Разом з тим програма потребує доопрацювання в частині визначення 

конкретних розрахунків щодо кількості осіб,  які  будуть забезпечені у разі 

виникнення загроз, даний підхід дозволить у разі настання такого випадку чітко 

розуміти   ситуацію , яка склалась на певну дату і приймати  адекватні  управлінські 

рішення. 

Дана програма є доцільною для продовження у наступних періодах. 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського обліку  

та фінансової звітності                                                     Тетяна МИХАЙЛОВА 

в.о. начальника відділу соціального захисту                  Наталія БАЛУЦА 

 

 

 

 

 

 


